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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE
PC QUINCAS CASTRO, N° 15, CENTRO - CNPJ: 06.554.802/0001-20
_ ANEXO XI
RELACAO DE RESTOS A PAGAR

Entidade: Consolidado Referéncia : Dezembro de 2017

Fonte de N° do Data do Unid. Proj./ Elem. de Valor
Recurso Empenho Empenho Nome do Credor Org. Fungdo Ativ. Despesa Empenhado Valora Pagar
100 000 | 102004 02/01/2017 | SHAYMMON MOURA ADVOGADOS ASSOCIADOS 020201 03 2007 3.3.90.39.05 120.000,00 50.000,00
100 000 | 110007 10/01/2017 | DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS LTDA - ME 020201 04 2010 3.3.90.39.90 50.592,00 12.648,00
100 000 | 123003 23/01/2017 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS CENTRA 020301 04 2011 3.3.90.39.79 24,47 24,47
100 000 | 126002 26/01/2017 | MARCOS ANDRE LIMA RAMOS ADVOCACIA E CONSULTORIA 020201 03 2007 3.3.90.39.05 96.000,00 40.000,00
100 000 | 130001 30/01/2017 | JOAO A DA T VIANA - ME 020301 04 2011 3.3.90.35.01 99.432,00 16.572,00
100 000 | 130017 30/01/2017 | JOAO A DA T VIANA - ME 020301 04 2011 3.3.90.35.01 62.136,00 10.356,00
100 000 | 130018 30/01/2017 | JOAO A DA T VIANA - ME 020301 04 2011 3.3.90.35.01 62.136,00 10.356,00
100 000 | 130019 30/01/2017 | JOAO A DA T VIANA - ME 020301 04 2011 3.3.90.35.01 24.876,00 4.146,00
100 000 | 131031 31/01/2017 | CALDAS RIBEIRO, SANTOS & CASTELO BRANCO SOCIEDADE 020201 03 2007 3.3.90.39.05 120.000,00 50.000,00
100 000 [ 131030 31/01/2017 | MARCOS CARDOSO E TIAGO SA ADV ASSOCIADOS 020201 03 2007 3.3.90.39.05 120.000,00 50.000,00
100 000 | 131068 31/01/2017 | EDIVAN DOS SANTOS SILVA 020801 04 2040 3.3.90.36.35 18.000,00 3.000,00
100 000 | 203004 03/02/2017 | BANCO DO BRASIL SA 020401 04 2016 3.3.90.39.81 24,85 24,85
100 000 | 208002 08/02/2017 | PLANACON PLANEJAMENTO ASSESSORIA DE PROJETOS TECNI 020801 04 2040 3.3.90.39.05 79.200,00 6.600,00
100 000 | 208005 08/02/2017 | ESTIMATIVA EDITORA E COMUNICACAO LTDA - ME 020201 04 2010 3.3.90.39.88 12.000,00 3.000,00
100 000 | 217011 17/02/2017 | ALINE ALMEIDA ALVES RODRIGUES DA SILVA 020901 20 2048 3.3.90.36.35 937,00 937,00
100 000 |[217010 17/02/2017 | LUIS ALVES PEREIRA 020901 20 2048 3.3.90.36.35 937,00 0,78
100 000 | 220003 20/02/2017 | EDNALDO PEREIRA DOS SANTOS 020501 04 2018 3.3.90.36.27 150,00 150,00
100 000 | 224007 24/02/2017 | OZANAN DOS SANTOS CAMPOS 020901 20 2047 3.3.90.36.06 33.600,00 8.400,00
100 000 | 224008 24/02/2017 | OZEMIR ALMEIDA ALVES RODRIGUES 020801 04 2040 3.3.90.36.06 33.600,00 5.600,00
100 000 [ 301004 01/03/2017 | MARIA ZELIA DA SILVA CAMARA 021401 13 2071 3.3.90.36.15 12.000,00 5.000,00
100 000 | 301009 01/03/2017 | MARIA DA ANUNCIACAO LIMA E SILVA 021401 13 2076 3.3.90.36.15 7.700,00 3.500,00
100 000 | 301008 01/03/2017 | ANDREYA SOARES VELOSO 020201 04 2006 3.3.90.36.35 10.307,00 1.874,00
100 000 | 301007 01/03/2017 | ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS MICRORREGIAO DO MEDIO PA 020201 04 2008 3.3.50.41.00 16.500,00 4.500,00
100 000 | 407008 07/04/2017 | JOSE AUGUSTO LOPES DOS SANTOS 020901 20 2048 3.3.90.36.35 937,00 937,00
100 000 | 516009 16/05/2017 | ASSOCIACAO PIAUIENSE DE MUNICIPIOS 020201 04 2008 3.3.50.41.00 39.037,92 6.506,32
100 000 | 530022 30/05/2017 | CAMPEL SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 020801 15 1016 3.3.90.39.78 22.388,00 20,00
100 000 | 612027 12/06/2017 | MINISTERIO DA FAZENDA - PASEP 020301 28 2014 3.3.90.47.12 119,92 119,92
100 000 | 621020 21/06/2017 | INTERATIVA TECNOLOGIA, INFORMACAO E COMUNICACAO LT 021401 13 2071 3.3.90.39.57 72,50 72,50
100 000 | 725007 25/07/2017 | STS INFORMATICA LTDA - EPP 020401 04 2016 3.3.90.39.11 2.333,00 2.333,00
100 000 | 725008 25/07/2017 | STS INFORMATICA LTDA - EPP 020401 04 2016 3.3.90.39.11 2.333,00 2.333,00
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ANEXO XI
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Entidade: Consolidado Referéncia : Dezembro de 2017
Fonte de N° do Data do Unid. Proj./ Elem. de Valor
Recurso Empenho Empenho Nome do Credor Org. Fungdo Ativ. Despesa Empenhado Valora Pagar
100 000 | 727014 27/07/2017 | CAMPEL SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 020801 15 1016 4.4.90.51.99 43.657,84 43.657,84
100 000 | 727012 27/07/2017 | SOCIETA PIAUI SERVICOS LTDA - EPP 020201 04 2010 3.3.90.39.47 2.270,00 2.270,00
100 000 | 731009 31/07/2017 | S S DA CONCEICAO - ME 020301 04 2011 3.3.90.39.17 3.470,00 3.470,00
100 000 | 809071 09/08/2017 | SOCIETA PIAUI SERVICOS LTDA - EPP 020201 04 2010 3.3.90.39.47 1.060,00 1.060,00
100 000 | 817014 17/08/2017 | O DIA RADIO E TELEVISAO DO PIAUI LTDA - ME 020201 04 2010 3.3.90.39.47 1.200,00 1.200,00
100 000 | 829005 29/08/2017 | SOCIETA PIAUI SERVICOS LTDA - EPP 020201 04 2010 3.3.90.39.47 3.280,00 3.280,00
100 000 | 901006 01/09/2017 | J A COSTA EVENTOS - ME 021401 13 2072 3.3.90.39.14 30.350,00 350,00
100 000 | 901007 01/09/2017 | COSTA & BRITO COMUNICACAO LTDA 020301 04 2011 3.3.90.39.47 5.800,00 5.800,00
100 000 | 905006 05/09/2017 | O DIA RADIO E TELEVISAO DO PIAUI LTDA - ME 020201 04 2010 3.3.90.39.47 1.200,00 1.200,00
100 000 | 908220 08/09/2017 | SOCIETA PIAUI SERVICOS LTDA - EPP 020201 04 2010 3.3.90.39.47 1.350,00 1.350,00
100 000 |[911015 11/09/2017 | EMPRESA DE INFORMACOES, DIVULGACOES E NOTICIAS LTD 020201 04 2010 3.3.90.39.47 1.500,00 1.500,00
100 000 | 921025 21/09/2017 | LC VEICULOS EIRELI 020301 04 2011 3.3.90.39.14 10.250,00 10.250,00
100 000 | 921026 21/09/2017 | LC VEICULOS EIRELI 020301 04 2011 3.3.90.39.14 7.300,00 7.300,00
100 000 | 921027 21/09/2017 | LC VEICULOS EIRELI 020301 04 2011 3.3.90.39.14 7.300,00 7.300,00
100 000 | 922017 22/09/2017 | LC VEICULOS EIRELI 020301 04 2011 3.3.90.39.14 10.250,00 10.250,00
100 000 | 922018 22/09/2017 | LC VEICULOS EIRELI 020301 04 2011 3.3.90.39.14 10.250,00 10.250,00
100 000 | 1002036 02/10/2017 | S S DA CONCEICAO - ME 020301 04 2011 3.3.90.39.17 2.590,00 2.590,00
100 000 | 1006016 06/10/2017 | LC VEICULOS EIRELI 020301 04 2011 3.3.90.39.14 10.250,00 10.250,00
100 000 1010023 10/10/2017 | EMPRESA DE INFORMACOES, DIVULGACOES E NOTICIAS LTD 020201 04 2010 3.3.90.39.47 1.500,00 1.500,00
100 000 1024023 24/10/2017 | TELEVISAO PIONEIRA LTDA 020301 04 2011 3.3.90.39.58 2.500,00 2.500,00
100 000 | 1024024 24/10/2017 | STS INFORMATICA LTDA - EPP 020401 04 2016 3.3.90.39.11 2.333,00 2.333,00
100 000 | 1025040 25/10/2017 | CAMPEL SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 020801 04 2040 3.3.90.39.79 42.637,00 42.637,00
100 000 1101028 01/11/2017 | S S DA CONCEICAO - ME 020301 04 2011 3.3.90.39.17 3.790,00 3.790,00
100 000 1101032 01/11/2017 | STS INFORMATICA LTDA - EPP 020401 04 2016 3.3.90.39.11 2.333,00 2.333,00
100 000 | 1110074 10/11/2017 | EMPRESA DE INFORMACOES, DIVULGACOES E NOTICIAS LTD 020201 04 2010 3.3.90.39.47 1.500,00 1.500,00
100 000 | 1124012 24/11/2017 | STS INFORMATICA LTDA - EPP 020401 04 2016 3.3.90.39.11 2.333,00 2.333,00
100 000 1128010 28/11/2017 | COSTA & BRITO COMUNICACAO LTDA 020301 04 2011 3.3.90.39.47 5.800,00 5.800,00
100 000 | 1129005 29/11/2017 | LC VEICULOS EIRELI 020301 04 2011 3.3.90.39.14 10.250,00 10.250,00
100 000 | 1130097 30/11/2017 | GREEN CARD ADMINISTRADORA DE CREDITO - EIRELI - ME 020801 04 2040 3.3.90.30.01 10.000,00 10.000,00
100 000 | 1130098 30/11/2017 | GREEN CARD ADMINISTRADORA DE CREDITO - EIRELI - ME 020801 04 2040 3.3.90.39.03 600,00 600,00
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Entidade: Consolidado Referéncia : Dezembro de 2017
Fonte de N° do Data do Unid. Proj./ Elem. de Valor
Recurso Empenho Empenho Nome do Credor Org. Fungdo Ativ. Despesa Empenhado Valora Pagar
100 000 | 1201100 01/12/2017 | RAIMUNDO NONATO DE SOUZA 08479976187 020301 04 2011 3.3.90.39.80 3.320,00 3.320,00
100 000 | 1204019 04/12/2017 | CAMPEL SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 020801 04 2040 3.3.90.39.79 28.056,00 28.056,00
100 000 1204020 04/12/2017 | LC VEICULOS EIRELI 020301 04 2011 3.3.90.39.14 10.250,00 10.250,00
100 000 1204022 04/12/2017 | ADELBARTO RODRIGUES SANTOS - EPP 020801 04 2040 3.3.90.30.24 11.052,00 11.052,00
100 000 | 1205012 05/12/2017 | BANDEIRA MACEDO & BANDEIRA PERES LTDA - EPP 020301 04 2011 3.3.90.39.05 5.000,00 5.000,00
100 000 | 1205018 05/12/2017 | ADELBARTO RODRIGUES SANTOS - EPP 020301 04 2011 3.3.90.30.24 19.580,00 19.580,00
100 000 1205019 05/12/2017 | TERESINA BOMBAS HIDRAULICAS LTDA ME 021301 18 2066 3.3.90.30.26 1.997,17 1.997,17
100 000 1205020 05/12/2017 | TERESINA BOMBAS HIDRAULICAS LTDA ME 021301 18 2066 3.3.90.30.26 1.406,75 1.406,75
100 000 | 1206038 06/12/2017 | ADELBARTO RODRIGUES SANTOS - EPP 020801 04 2040 3.3.90.30.24 17.018,00 17.018,00
100 000 | 1206031 06/12/2017 | EDIEL DA SILVA CABRAL 020301 04 2011 3.3.90.36.20 1.500,00 1.500,00
100 000 1206033 06/12/2017 | EDMUNDO DOS SANTOS E SILVA 020801 26 2045 3.3.90.36.35 1.500,00 1.500,00
100 000 | 1206030 06/12/2017 | AMISTERDAN RODRIGUES DE SOUSA 020301 04 2011 3.3.90.36.35 937,00 937,00
100 000 | 1206032 06/12/2017 | ANTONIO CARDOSO SOUSA 020301 04 2011 3.3.90.36.35 937,00 937,00
100 000 | 1206034 06/12/2017 | ANTONIO BARBOSA RIBEIRO 020901 20 2048 3.3.90.36.35 937,00 937,00
100 000 1206036 06/12/2017 | ANDERSON ALVES FERREIRA 020901 20 2047 3.3.90.36.35 937,00 937,00
100 000 | 1206035 06/12/2017 | ANGELO ISAC SOARES BARROSO 020301 04 2011 3.3.90.36.35 1.500,00 1.500,00
100 000 | 1206029 06/12/2017 | ANGELA MARIA SILVA RODRIGUES 020301 04 2011 3.3.90.36.35 937,00 937,00
100 000 | 1206039 06/12/2017 | SOCIETA PIAUI SERVICOS LTDA - EPP 020201 04 2010 3.3.90.39.47 820,00 820,00
100 000 1206028 06/12/2017 | ARAO MORAIS DA SILVA 020301 04 2011 3.3.90.36.35 937,00 937,00
100 000 1206027 06/12/2017 | FRANCISCA MARIA DA SILVA LIMA FERREIRA 020801 26 2044 3.3.90.36.35 937,00 937,00
100 000 | 1207029 07/12/2017 | VENICIO PERICLES MARQUES DE SOUSA 90828771391 020401 04 2016 3.3.90.39.57 3.168,00 3.168,00
100 000 | 1208032 08/12/2017 | L & V CONSTRUAGRO LTDA 020801 15 2042 3.3.90.39.78 40.000,00 25.000,00
100 000 1208001 08/12/2017 | EMPRESA DE INFORMACOES, DIVULGACOES E NOTICIAS LTD 020201 04 2010 3.3.90.39.47 1.500,00 1.500,00
100 000 | 1211025 11/12/2017 | L & V CONSTRUAGRO LTDA 020801 15 2042 3.3.90.39.78 40.000,00 40.000,00
100 000 | 1211026 11/12/2017 | L & V CONSTRUAGRO LTDA 020801 15 2042 3.3.90.39.78 40.000,00 40.000,00
100 000 | 1211027 11/12/2017 | L & V CONSTRUAGRO LTDA 020801 15 2042 3.3.90.39.78 40.000,00 40.000,00
100 000 1211061 11/12/2017 | FALCAO & BENVINDO ADVOGADOS ASSOCIADOS 020201 03 2007 3.3.90.39.05 6.700,00 6.700,00
100 000 | 1211035 11/12/2017 | MARCIANO JOSE DE SOUSA 020801 26 2044 3.3.90.36.25 937,00 937,00
100 000 | 1211046 11/12/2017 | MARIA DE JESUS LIMA DA SILVA 020301 04 2011 3.3.90.36.35 937,00 937,00
100 000 | 1211032 11/12/2017 | MARLY DE MARIA SOARES DA COSTA 020301 04 2011 3.3.90.36.35 937,00 937,00
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Entidade: Consolidado Referéncia : Dezembro de 2017
Fonte de N° do Data do Unid. Proj./ Elem. de Valor
Recurso Empenho Empenho Nome do Credor Org. Fungdo Ativ. Despesa Empenhado Valora Pagar
100 000 | 1211023 11/12/2017 | MARCIO VALERIO MENDES CARVALHO 020301 04 2011 3.3.90.36.35 937,00 937,00
100 000 | 1211047 11/12/2017 | MARIA DAS NEVES PEREIRA DA SILVA 020301 04 2011 3.3.90.36.35 937,00 937,00
100 000 1211034 11/12/2017 | MARIA IDEANE MENDES CARVALHO PEREIRA 020301 04 2011 3.3.90.36.35 937,00 937,00
100 000 1211028 11/12/2017 | MARCELO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS 020301 04 2011 3.3.90.36.35 937,00 937,00
100 000 | 1211033 11/12/2017 | MARIA LUCIA DE SOUSA MENDE DOS SANTOS 020301 04 2011 3.3.90.36.35 937,00 937,00
100 000 | 1211048 11/12/2017 | PAULO HENRIQUE DE SOUSA 020301 04 2011 3.3.90.36.35 937,00 937,00
100 000 1211059 11/12/2017 | RAIMUNDO JOSE DA SILVA 020301 04 2011 3.3.90.36.35 937,00 937,00
100 000 1211031 11/12/2017 | RAIMUNDO FRANCISCO DIVINO PEREIRA 020301 04 2011 3.3.90.36.35 937,00 937,00
100 000 | 1211030 11/12/2017 | YASMIN DE SOUSA BRANDAO 020301 04 2011 3.3.90.36.35 937,00 937,00
100 000 | 1211044 11/12/2017 | IDERVAN REGIS SOARES LIMA 020301 04 2011 3.3.90.36.35 937,00 937,00
100 000 1211058 11/12/2017 | DEYDIANE FERREIRA DA SILVA 020301 04 2011 3.3.90.36.35 937,00 937,00
100 000 | 1211055 11/12/2017 | GEILANE BORGES DO NASCIMENTO 020901 20 2048 3.3.90.36.35 937,00 937,00
100 000 | 1211054 11/12/2017 | HELLEN LIMA FERREIRA 020301 04 2011 3.3.90.36.35 937,00 937,00
100 000 | 1211049 11/12/2017 | LETICIA RIBEIRO DA COSTA 020301 04 2011 3.3.90.36.35 1.500,00 1.500,00
100 000 1211052 11/12/2017 | JHONATAN DE QUEIROZ RAMOS 020301 04 2011 3.3.90.36.35 937,00 937,00
100 000 | 1211043 11/12/2017 | ILSON CRUZ CLARO 020901 20 2047 3.3.90.36.35 937,00 937,00
100 000 | 1211039 11/12/2017 | JORGE ANTONIO DA CRUZ 020301 04 2011 3.3.90.36.35 937,00 937,00
100 000 | 1211040 11/12/2017 | JONATAS LEITE DE SOUSA 020301 04 2011 3.3.90.36.35 1.500,00 1.500,00
100 000 1211051 11/12/2017 | JOSE PAULO DA SILVA NETO 020901 20 2047 3.3.90.36.35 937,00 937,00
100 000 1211041 11/12/2017 | JOAO EVANGELISTA DA SILVA 020301 04 2011 3.3.90.36.35 937,00 937,00
100 000 | 1211038 11/12/2017 | JOSE AUGUSTO LOPES DOS SANTOS 020901 20 2048 3.3.90.36.35 937,00 937,00
100 000 | 1211050 11/12/2017 | JOSEILSON NAZARENO MENDES DA COSTA 020801 04 2040 3.3.90.36.35 1.200,00 1.200,00
100 000 1211045 11/12/2017 | FRANCISCO OLIVEIRA DA SILVA 020201 04 2009 3.3.90.36.35 937,00 937,00
100 000 | 1211056 11/12/2017 | FRANCISCO FERREIRA LEAL DE SOUSA 020901 20 2047 3.3.90.36.35 937,00 937,00
100 000 | 1211057 11/12/2017 | FRANCISCO EVANGELISTA DA SILVA LIMA 020901 20 2047 3.3.90.36.35 937,00 937,00
100 000 | 1211037 11/12/2017 | LUIS ALVES PEREIRA 020901 20 2048 3.3.90.36.35 937,00 937,00
100 000 1211036 11/12/2017 | LUIS ANTONIO DE SOUSA RODRIGUES 020901 20 2048 3.3.90.36.35 937,00 937,00
100 000 1211060 11/12/2017 | LUIS DE RIBAMAR PEREIRA DA SILVA 020301 04 2011 3.3.90.36.35 937,00 937,00
100 000 | 1211053 11/12/2017 | IVAN HERCULLES SOARES 020301 04 2011 3.3.90.36.35 937,00 937,00
100 000 | 1211042 11/12/2017 | IZAEL LUIS DE SOUSA 020801 04 2040 3.3.90.36.35 937,00 937,00
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Fonte de N° do Data do Unid. Proj./ Elem. de Valor
Recurso Empenho Empenho Nome do Credor Org. Fungdo Ativ. Despesa Empenhado Valora Pagar

100 000 | 1213008 13/12/2017 | FRIENDS ORGANIZACOES TURISTICAS LTDA 020201 04 2006 3.3.90.33.01 1.077,21 1.077,21
100 000 | 1214009 14/12/2017 | L & V CONSTRUAGRO LTDA 020801 15 2042 3.3.90.39.78 40.000,00 40.000,00
100 000 | 1214010 14/12/2017 | PALOMA MARIA BEZERRA NEPOMOCENO 020301 04 2011 3.3.90.36.35 937,00 937,00
100 000 | 1215007 15/12/2017 | JOAO GUALBERTO DA SILVA LIMA 22662529334 020501 04 2018 3.3.90.39.05 5.342,50 5.342,50
100 000 | 1218019 18/12/2017 | SOCIETA PIAUI SERVICOS LTDA - EPP 020201 04 2010 3.3.90.39.47 820,00 820,00
100 000 | 1218018 18/12/2017 | STS INFORMATICA LTDA - EPP 020401 04 2016 3.3.90.39.11 2.333,00 2.333,00
100 000 | 1228062 28/12/2017 | LC VEICULOS EIRELI 020301 04 2011 3.3.90.39.14 10.250,00 10.250,00
100 000 | 1228061 28/12/2017 | TERESINA BOMBAS HIDRAULICAS LTDA ME 021301 18 2066 3.3.90.39.17 5.911,00 5.911,00
100 000 | 1228064 28/12/2017 | TERESINA BOMBAS HIDRAULICAS LTDA ME 021301 18 2066 3.3.90.30.26 3.339,64 3.339,64
100 000 | 1228042 28/12/2017 | JOSE ITAMAR DA SILVA E/OUTROS 020801 04 2040 3.1.90.11.01 7.952,35 1.013,93
100 000 | 1228060 28/12/2017 | SOCIETA PIAUI SERVICOS LTDA - EPP 020201 04 2010 3.3.90.39.47 820,00 820,00
100 000 | 1229053 29/12/2017 | L & V CONSTRUAGRO LTDA 020801 15 2042 3.3.90.39.78 41.500,00 41.500,00
100 000 | 1229064 29/12/2017 | CAMARA MUNICIPAL DE AMARANTE 010101 01 2001 3.1.90.13.02 166.149,11 6.855,97
100 000 | 1229073 29/12/2017 | CAMARA MUNICIPAL DE AMARANTE 010101 01 2001 3.3.90.36.25 9.771,55 0,50
100 000 | 1229051 29/12/2017 | CONFEDERACAO NACIONAL DE MUNICIPIOS 020201 04 2008 3.3.50.41.00 905,00 905,00
100 000 | 1229060 29/12/2017 | GREEN CARD ADMINISTRADORA DE CREDITO - EIRELI - ME 020301 04 2011 3.3.90.30.01 86.770,84 86.770,84
100 000 | 1229061 29/12/2017 | GREEN CARD ADMINISTRADORA DE CREDITO - EIRELI - ME 020301 04 2011 3.3.90.39.03 5.206,25 5.206,25

Sub Total Geral 1.988.599,87 1.019.234,44
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200 000 | 131062 31/01/2017 | JOSE AUGUSTO PEREIRA DE CARVALHO 020601 12 2019 3.3.90.36.35 11.000,00 9.000,00
200 000 | 301012 01/03/2017 | MARCOS AURELIO RIBEIRO DO NASCIMENTO 020601 12 2019 3.3.90.36.35 9.370,00 8.433,00
200 000 | 608092 08/06/2017 | JOANA PEREIRA DA SILVA 020601 12 2019 3.3.90.36.06 15.000,00 13.500,00
200 000 | 612025 12/06/2017 | ANA DENISE PEREIRA LIMA GUERRA 020601 12 2019 3.3.90.36.06 13.118,00 11.244,00
200 000 | 710177 10/07/2017 | ELVANI ALVES PEREIRA 020601 12 2019 3.3.90.36.35 937,00 937,00
200 000 | 710176 10/07/2017 | IZABEL DE FREITAS LIMA DOS SANTOS 020601 12 2019 3.3.90.36.35 937,00 937,00
200 000 | 721005 21/07/2017 | FUTURA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME 020601 12 2020 3.3.90.30.07 1.582,40 1.582,40
200 000 | 731010 31/07/2017 | S S DA CONCEICAO - ME 020601 12 2019 3.3.90.39.17 3.880,00 3.880,00
200 000 | 801026 01/08/2017 | FUTURA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME 020601 12 2020 3.3.90.30.07 356,00 356,00
200 000 | 801027 01/08/2017 | FUTURA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME 020601 12 2020 3.3.90.30.07 32.854,80 32.854,80
200 000 | 810152 10/08/2017 | ELVANI ALVES PEREIRA 020601 12 2019 3.3.90.36.35 468,50 468,50
200 000 | 1002035 02/10/2017 | S S DA CONCEICAO - ME 020601 12 2025 3.3.90.39.20 2.290,00 2.290,00
200 000 | 1005065 05/10/2017 | FUTURA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME 020601 12 2019 3.3.90.30.07 2.982,00 2.982,00
200 000 | 1005066 05/10/2017 | FUTURA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME 020601 12 2019 3.3.90.30.07 25.355,20 25.355,20
200 000 1101029 01/11/2017 | S S DA CONCEICAO - ME 020601 12 2025 3.3.90.39.20 3.630,00 3.630,00
200 000 | 1101030 01/11/2017 | MARIA DA CRUZ BRITO DE SOUSA 020601 12 2025 3.3.90.36.15 1.023,00 1.023,00
200 000 | 1101031 01/11/2017 | MARIA DA CRUZ BRITO DE SOUSA 020601 12 2025 3.3.90.36.15 1.023,00 1.023,00
200 000 | 1101026 01/11/2017 | VILMAR LEAL SOARES 020601 12 2025 3.3.90.36.15 1.023,00 1.023,00
200 000 1101027 01/11/2017 | VILMAR LEAL SOARES 020601 12 2025 3.3.90.36.15 1.023,00 1.023,00
200 000 1110073 10/11/2017 | FUTURA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME 020601 12 2019 3.3.90.30.07 41.155,76 41.155,76
200 000 | 1113012 13/11/2017 | ODALTO DE P BRITO - ME 020601 12 2019 3.3.90.30.04 4.575,00 4.575,00
200 000 | 1130021 30/11/2017 | GREEN CARD ADMINISTRADORA DE CREDITO - EIRELI - ME 020601 12 2021 3.3.90.30.01 59.850,00 59.850,00
200 000 1130022 30/11/2017 | GREEN CARD ADMINISTRADORA DE CREDITO - EIRELI - ME 020601 12 2021 3.3.90.39.03 3.591,00 3.591,00
200 000 1130023 30/11/2017 | GREEN CARD ADMINISTRADORA DE CREDITO - EIRELI - ME 020601 12 2019 3.3.90.30.01 10.000,00 10.000,00
200 000 | 1130024 30/11/2017 | GREEN CARD ADMINISTRADORA DE CREDITO - EIRELI - ME 020601 12 2019 3.3.90.39.03 600,00 600,00
200 000 | 1201097 01/12/2017 | MARIA DO ROSARIO DE FATIMA SOARES DURAES - ME 020601 12 2025 3.3.90.39.41 4.752,00 4.752,00
200 000 1201003 01/12/2017 | LC VEICULOS EIRELI 020601 12 2021 3.3.90.39.14 5.900,00 5.900,00
200 000 | 1201004 01/12/2017 | LC VEICULOS EIRELI 020601 12 2021 3.3.90.39.14 129.580,00 129.580,00
200 000 | 1201095 01/12/2017 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. 020601 12 2025 3.3.90.39.58 379,05 379,05
200 000 | 1201096 01/12/2017 | CLARO S.A. 020601 12 2025 3.3.90.39.58 6,39 6,39
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200 000 | 1201101 01/12/2017 | NOGUEIRA & ALENCAR LTDA - ME 020601 12 2025 4.4.90.52.36 7.582,15 7.582,15
200 000 | 1201102 01/12/2017 | NOGUEIRA & ALENCAR LTDA - ME 020601 12 2025 3.3.90.30.22 3.319,09 3.319,09
200 000 | 1201103 01/12/2017 | NOGUEIRA & ALENCAR LTDA - ME 020601 12 2019 3.3.90.30.16 8.740,88 8.740,88
200 000 | 1201104 01/12/2017 | NOGUEIRA & ALENCAR LTDA - ME 020601 12 2019 3.3.90.30.16 6.418,02 6.418,02
200 000 | 1201105 01/12/2017 | GREEN CARD ADMINISTRADORA DE CREDITO - EIRELI - ME 020601 12 2019 3.3.90.30.01 4.085,37 4.085,37
200 000 | 1201106 01/12/2017 | GREEN CARD ADMINISTRADORA DE CREDITO - EIRELI - ME 020601 12 2019 3.3.90.39.03 245,12 245,12
200 000 | 1204021 04/12/2017 | LC VEICULOS EIRELI 020601 12 2021 3.3.90.39.14 5.900,00 5.900,00
200 000 | 1205017 05/12/2017 | ADELBARTO RODRIGUES SANTOS - EPP 020601 12 2019 3.3.90.30.24 9.420,00 9.420,00
200 000 | 1205016 05/12/2017 | JOSELENE FERREIRA DOS SANTOS 020601 12 2019 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
200 000 | 1206037 06/12/2017 | ADELBARTO RODRIGUES SANTOS - EPP 020601 12 2019 3.3.90.30.24 7.284,00 7.284,00
200 000 [ 1207030 07/12/2017 | ODALTO DE P BRITO - ME 020601 12 2019 3.3.90.30.04 2.989,00 2.989,00
200 000 | 1222017 22/12/2017 | NOGUEIRA & ALENCAR LTDA - ME 020601 12 2025 4.4.90.52.36 5.186,52 5.186,52
200 000 | 1222018 22/12/2017 | NOGUEIRA & ALENCAR LTDA - ME 020601 12 2025 3.3.90.30.16 4.502,96 4.502,96
200 000 | 1222019 22/12/2017 | NOGUEIRA & ALENCAR LTDA - ME 020601 12 2025 4.4.90.52.36 22.622,50 22.622,50
200 000 | 1228063 28/12/2017 | LC VEICULOS EIRELI 020601 12 2025 3.3.90.39.14 5.900,00 5.900,00
200 000 | 1229025 29/12/2017 | NOGUEIRA & ALENCAR LTDA - ME 020601 12 2025 3.3.90.30.16 499,44 499,44
200 000 | 1229026 29/12/2017 | NOGUEIRA & ALENCAR LTDA - ME 020601 12 2025 3.3.90.30.16 389,88 389,88
200 000 | 1229027 29/12/2017 | NOGUEIRA & ALENCAR LTDA - ME 020601 12 2025 3.3.90.30.22 220,05 220,05
200 000 | 1229028 29/12/2017 | NOGUEIRA & ALENCAR LTDA - ME 020601 12 2025 3.3.90.30.16 427,40 427,40
200 000 | 1229041 29/12/2017 | NOGUEIRA & ALENCAR LTDA - ME 020601 12 2025 3.3.90.30.22 418,24 418,24
200 000 | 1229047 29/12/2017 | GREEN CARD ADMINISTRADORA DE CREDITO - EIRELI - ME 020601 12 2021 3.3.90.30.01 15.407,46 15.407,46
200 000 | 1229048 29/12/2017 | GREEN CARD ADMINISTRADORA DE CREDITO - EIRELI - ME 020601 12 2021 3.3.90.39.03 924,44 924,44

Sub Total Geral 501.724,62 495.413,62
230 000 | 920012 20/09/2017 | LC VEICULOS EIRELI 020602 12 2027 3.3.90.39.14 117.800,00 43.800,00
230 000 | 922015 22/09/2017 | LC VEICULOS EIRELI 020602 12 2027 3.3.90.39.14 5.900,00 5.900,00
230 000 | 922016 22/09/2017 | LC VEICULOS EIRELI 020602 12 2027 3.3.90.39.14 5.900,00 5.900,00
230 000 | 1006017 06/10/2017 | LC VEICULOS EIRELI 020602 12 2027 3.3.90.39.14 5.900,00 5.900,00

Sub Total Geral 135.500,00 61.500,00
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240 000 | 608072 08/06/2017 | LAYNARA DA SILVA DIOCESANO 020602 12 2027 3.3.90.36.06 15.000,00 9.750,00
240 000 | 608064 08/06/2017 | MARIA DO SOCORRO DA COSTA SANTOS SOUSA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 609039 09/06/2017 | HANNAH LAYSE BARBOSA HONORIO 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 612008 12/06/2017 | ANDRE FRANCY LOPES DE SOUSA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 7.000,00 5.000,00
240 000 | 612009 12/06/2017 | FRANCISCA BANDEIRA DE SOUSA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 9.000,00 5.500,00
240 000 | 1201274 01/12/2017 | BARBARA CRISTINA BARRINETE ALMEIDA ALVES 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 1201313 01/12/2017 | CANDIDO DA SILVA NETO 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 1201315 01/12/2017 | DANIEL PEREIRA DE SOUSA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 | 1201278 01/12/2017 | DAMIANA DA SILVA PEREIRA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201280 01/12/2017 | FABIANE AZEVEDO DE SOUSA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 2.000,00 2.000,00
240 000 1201259 01/12/2017 | GARDEANE MARIA PEREIRA DE SOUSA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 1201325 01/12/2017 | HANNAH LAYSE BARBOSA HONORIO 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201262 01/12/2017 | JACQUELINE DE SOUSA LUZ 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 | 1201283 01/12/2017 | JANE MAIARA SOARES DE BRITO 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 1201357 01/12/2017 | JANAINA PEREIRA DE CARVALHO 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 1201282 01/12/2017 | JANCY DELLYANE DE LIMA SOUSA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201327 01/12/2017 | KASSIO RAYAN SILVA CASTRO 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 | 1201284 01/12/2017 | KATIA CRISTINA COSTA SOUSA PAIXAO 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 1201286 01/12/2017 | LAISE CRISTINA DA SILVA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 1201285 01/12/2017 | LAILANA BARBOSA RODRIGUES 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201287 01/12/2017 | LAYNARA DA SILVA DIOCESANO 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.500,00 1.500,00
240 000 | 1201302 01/12/2017 | MARIA LIDIA DE SOUSA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 1201299 01/12/2017 | MARIA DO SOCORRO COSTA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 1201303 01/12/2017 | MARILIA MARIA DE SOUSA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.500,00 1.500,00
240 000 | 1201295 01/12/2017 | MARIA ARLEDE DOS SANTOS 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201334 01/12/2017 | MARIA DE JESUS DA SILVA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 1201301 01/12/2017 | MARIA FRANCISCA MIRANDA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 1201296 01/12/2017 | MARIA BERNADETE MARIANO 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201333 01/12/2017 | MARIA DA PAIXAO DA SILVA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 | 1201305 01/12/2017 | MARLEIDE BRANDAO MARQUES 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
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240 000 | 1201331 01/12/2017 | MARCOS PEREIRA LEITE NETO 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 | 1201343 01/12/2017 | MARINALDO AZEVEDO DE SOUSA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 1201368 01/12/2017 | MARINEIDE DOS SANTOS SOUSA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 1201341 01/12/2017 | MARIA TAIS DE SOUSA DA CRUZ 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 | 1201332 01/12/2017 | MARCOS FELIPE NUNES PEREIRA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 | 1201340 01/12/2017 | MARIA NAZARE RODRIGUES MENDES 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 1201339 01/12/2017 | MARIA LUCIANA MENDES DA SILVA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 1201336 01/12/2017 | MARIA FRANCISCA FERREIRA LIMA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 | 1201308 01/12/2017 | MAGNO FERNANDES DO NASCIMENTO 020602 12 2027 3.3.90.36.35 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201366 01/12/2017 | MARIA DAS DORES ALVES DE SOUSA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 1201337 01/12/2017 | MARIA JACKELINE PEREIRA MENDES 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 | 1201335 01/12/2017 | MARIA DO SOCORRO SILVA SANTANA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 | 1201306 01/12/2017 | MAURA REGINA RODRIGUES SIQUEIRA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201342 01/12/2017 | MARILIA FERNANDES DO NASCIMENTO 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 1201304 01/12/2017 | MARIO RICARDO DE MIRANDA E SILVA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201298 01/12/2017 | MARIA DE JESUS FRANCISCA DE SOUSA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201300 01/12/2017 | MARIA DOLORES SUDARIO DE OLIVEIRA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201294 01/12/2017 | MARCILEIA BARBOSA DO CARMO FEITOSA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 1201338 01/12/2017 | MARIA JOSITA PEREIRA DA SILVA COSTA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 | 1201297 01/12/2017 | MARIA DA CRUZ ALVES FEITOSA DOS SANTOS 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201365 01/12/2017 | MARIA ADELAIDE DA CONCEICAO SILVA VELOSO 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201367 01/12/2017 | MARIA EURICLENES DA SILVA VILARINHO RODRIGUES 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 1201369 01/12/2017 | NATANAEL BRANDAO DE MORAIS 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 1201344 01/12/2017 | NAYARA FERNANDES COSTA DA SILVA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 | 1201346 01/12/2017 | PATRINE DE SOUSA BARBOSA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 | 1201372 01/12/2017 | PATRICIA ALVES FEITOSA DA SILVA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 1201374 01/12/2017 | RAILENE PEREIRA DE SOUSA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201373 01/12/2017 | RAFAELLA PACHECO DE SOUSA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201375 01/12/2017 | RAIMUNDA NONATA SANTOS SILVA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201347 01/12/2017 | RAIMUNDO NONATO MACHADO DA SILVA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
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240 000 | 1201379 01/12/2017 | SAMARA NASCIMENTO E SILVA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201380 01/12/2017 | SANYA LAIS DO NASCIMENTO SOUSA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 1201381 01/12/2017 | TATIANA DE SOUSA NASCIMENTO 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201390 01/12/2017 | TATIANE ALVES DE JESUS SOUSA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 | 1201392 01/12/2017 | VALDEMIRA RODRIGUES DA COSTA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 | 1201309 01/12/2017 | ADONIS LOPES E SILVA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 1201320 01/12/2017 | EDLANE PACHECO VILARINHO 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 | 1201370 01/12/2017 | ODENI VIEIRA DE SOUSA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201314 01/12/2017 | CELSO MONTEIRO DE SOUSA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 | 1201316 01/12/2017 | DENILSON DE SOUSA SILVA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 1201257 01/12/2017 | FERNANDA SHEYEVENA MELO FERREIRA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201354 01/12/2017 | GESSICA NAIANE ARAUJO DA SILVA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201355 01/12/2017 | HELENA CRUZ DOS SANTOS 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201358 01/12/2017 | JESSICA CARINE FERNANDES DA SILVA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 1201328 01/12/2017 | LEANDRO DA SILVA ALMEIDA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 1201384 01/12/2017 | LEILA MARIANE MACHADO TORRES BEZERRA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 | 1201386 01/12/2017 | REGINALDO DE SOUSA SANTOS 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 | 1201376 01/12/2017 | REGINA LUCIA DA COSTA LIMA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 1201391 01/12/2017 | TERESA RODRIGUES DA SILVA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 | 1201395 01/12/2017 | WEMYSTER DALTON BASILIO DOS SANTOS 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 | 1201397 01/12/2017 | ZENILDE DA COSTA SILVA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 | 1201387 01/12/2017 | SHISLE OLIVEIRA RODRIGUES SA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 1.000,00 1.000,00
240 000 1201288 01/12/2017 | LIDIANEI PEREIRA DOS SANTOS 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 1201289 01/12/2017 | LILIANA MARIA DA SILVA ROCHA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201345 01/12/2017 | NILSON DA COSTA VELOSO 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 | 1201393 01/12/2017 | VICTOR RODRIGUES DA SILVA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 1201394 01/12/2017 | VIRGILIA FERREIRA DE ANDRADE 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 1201382 01/12/2017 | VIRLANIA DA SILVA DE SANTANA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201383 01/12/2017 | WILTON SOUSA DE OLIVEIRA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.500,00 1.500,00
240 000 | 1201396 01/12/2017 | WILLIANS RODRIGUES DA COSTA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
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Fonte de N° do Data do Unid. Proj./ Elem. de Valor
Recurso Empenho Empenho Nome do Credor Org. Fungdo Ativ. Despesa Empenhado Valora Pagar
240 000 | 1201270 01/12/2017 | ALINE MEDEIROS DAMASCENO 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201271 01/12/2017 | ALTA MARIA MENDES DA SILVA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.500,00 1.500,00
240 000 1201269 01/12/2017 | ALEXSANDRA PEREIRA DE SOUSA SILVA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 1201275 01/12/2017 | CLAUDIA FELIPE LIMA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201276 01/12/2017 | CLAUDIA MARIA DA SILVA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201277 01/12/2017 | CLAUDIA RIBEIRO BRANDAO 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 1201321 01/12/2017 | ELVANI ALVES PEREIRA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 1201279 01/12/2017 | ELISANGELA DA SILVA M. FERREIRA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201312 01/12/2017 | ANTONIO LOPES DE SOUSA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 | 1201311 01/12/2017 | ANTONIO ASSUNCAO DA SILVA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 1201272 01/12/2017 | ANA BEATRIZ ALVES DE SOUSA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 1201349 01/12/2017 | ANDRE FRANCY LOPES DE SOUSA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201310 01/12/2017 | ANA DE CASSIA PEREIRA DA SILVA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 | 1201398 01/12/2017 | COSME RIBEIRO DE LIMA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 1201319 01/12/2017 | DORIVALDO SOARES DA SILVA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 1201318 01/12/2017 | DOMINGOS PEREIRA DA SILVA FILHO 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 | 1201317 01/12/2017 | DOMINGA RAQUEL GONCALVES DA SILVA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 | 1201326 01/12/2017 | JOSE MARIA DA SILVA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 1201266 01/12/2017 | JOSELIA RIBEIRO CRUZ 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 | 1201361 01/12/2017 | JOSEFA DOS SANTOS NUNES 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201359 01/12/2017 | JOANA D'ARC NUNES MORAES 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201255 01/12/2017 | JOAO AVELINO ARAUJO NETO 020602 12 2027 3.3.90.36.35 1.000,00 1.000,00
240 000 1201263 01/12/2017 | JOAO GABRIEL LIMA SOARES 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 | 1201265 01/12/2017 | JOSEANE BISPO DOS SANTOS 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 | 1201256 01/12/2017 | JOSE BARBOSA RIBEIRO FILHO 020602 12 2027 3.3.90.36.35 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201360 01/12/2017 | JOSEANE BARBOSA DE FREITAS 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 1201264 01/12/2017 | JOSE WILSON LOPES DE SOUSA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 | 1201362 01/12/2017 | JOSELENE FERREIRA DOS SANTOS 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201348 01/12/2017 | ROZIRENE DA SILVA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 | 1201378 01/12/2017 | ROSANE GOMES ANDRADE DA SILVA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
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240 000 | 1201377 01/12/2017 | ROSANA GLEIDE COSTA DO NASCIMENTO SOARES 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201388 01/12/2017 | SONIA MARIA RODRIGO 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 1201389 01/12/2017 | SONIA SOARES BRANDAO FEITOSA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 | 1201273 01/12/2017 | ARISNETE DA COSTA VELOSO CARVALHO 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201353 01/12/2017 | FRANCISCO JOSE DOS SANTOS 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201324 01/12/2017 | FRANCISCO DE SOUSA CAMPOS 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 1201350 01/12/2017 | FRANCISCA BANDEIRA DE SOUSA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201352 01/12/2017 | FRANCISCA LOPES DA SILVA COSTA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201258 01/12/2017 | FRANCISCO JOSE DA SILVA JUNIOR 020602 12 2027 3.3.90.36.35 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201322 01/12/2017 | FRANCINETE MARIA DO NASCIMENTO 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 1201323 01/12/2017 | FRANCISCA MARIA RIBEIRO DA SILVA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 | 1201253 01/12/2017 | FRANCISCO MIGUEL DE SOUSA BORGES 020602 12 2027 3.3.90.36.35 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201351 01/12/2017 | FRANCISCA DAS CHAGAS SOARES BARBOSA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201281 01/12/2017 | FRANCISCA DAS CHAGAS PEREIRA DA SILVA PORTEL 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 1201356 01/12/2017 | IRISLENE MARIA DA SILVA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 1201254 01/12/2017 | ESMAEL DOS SANTOS FERREIRA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 1.500,00 1.500,00
240 000 | 1201371 01/12/2017 | OSTENIZA BARRETO DA SILVA VELOSO 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201363 01/12/2017 | JULIANA ALVES ROCHA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 2.000,00 2.000,00
240 000 1201267 01/12/2017 | JUCILENE RODRIGUES MENDES 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 1201268 01/12/2017 | JULIANA PEREIRA NASCIMENTO 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 | 1201364 01/12/2017 | JULIANA SOARES DA SILVEIRA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201330 01/12/2017 | LUSIMARIA SOUSA BORGES 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 1201290 01/12/2017 | LUCIANA ALVES DA ROCHA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 2.000,00 2.000,00
240 000 | 1201385 01/12/2017 | LUANA LUISE DE SOUSA FEITOSA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.700,00 1.700,00
240 000 | 1201293 01/12/2017 | LUZIRENE DA SILVA COSTA DIAS 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201329 01/12/2017 | LUIZA DOS SANTOS ALVES PEREIRA 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 1201291 01/12/2017 | LUCIANA PEREIRA DE SOUSA SILVA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201292 01/12/2017 | LUCIENY RAQUEL DA COSTA E SILVA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
240 000 | 1201260 01/12/2017 | IVANILDO FERREIRA DOS SANTOS 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
240 000 | 1201307 01/12/2017 | MYCHELE LAUENA RODRIGUES DE SOUSA LIMA 020602 12 2027 3.3.90.36.06 1.000,00 1.000,00
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240 000 | 1201261 01/12/2017 | IZABEL DE FREITAS LIMA DOS SANTOS 020602 12 2027 3.3.90.36.35 937,00 937,00
Sub Total Geral 181.357,00 170.607,00
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Entidade: Consolidado Referéncia : Dezembro de 2017

Fonte de N° do Data do Unid. Proj./ Elem. de Valor
Recurso Empenho Empenho Nome do Credor Org. Fungdo Ativ. Despesa Empenhado Valora Pagar
300 000 | 102002 02/01/2017 | BANCO DO BRASIL SA 020701 10 2030 3.3.90.39.81 7.000,00 2.625,55
300 000 | 102003 02/01/2017 | TERTULIANO ALVES DE MELO 020701 10 2030 3.3.90.36.15 11.900,00 5.100,00
300 000 | 131053 31/01/2017 | TEREZA PATRICIA DRUMOND MOURA 020701 10 2037 3.3.90.36.06 17.400,00 11.600,00
300 000 | 131058 31/01/2017 | AGENOR DE ALMEIDA LIRA 020701 10 2030 3.3.90.36.30 99.000,00 22.000,00
300 000 | 131040 31/01/2017 | ELYSSANDRA SOUZA GRAMOZA VILARINHO 020701 10 2038 3.3.90.36.30 96.000,00 32.000,00
300 000 | 201001 01/02/2017 | LUCIJONES SANTOS VELOSO 020701 10 2030 3.3.90.36.15 7.496,00 1.874,00
300 000 | 224006 24/02/2017 | INTERATIVA TECNOLOGIA, INFORMACAO E COMUNICACAO LT 020701 10 2080 3.3.90.39.57 280,00 280,00
300 000 | 303007 03/03/2017 | ITALO OLIVEIRA DE AZEVEDO 020701 10 2035 3.3.90.36.35 10.307,00 9.370,00
300 000 | 308002 08/03/2017 | RAIMUNDO LUIS LIMA PAIXAO 020701 10 2030 3.3.90.36.25 480,00 0,60
300 000 | 405021 05/04/2017 | WELLINGTON CARLOS DA SILVA ARAUJO 020701 10 2030 3.3.90.36.35 9.370,00 4.685,00
300 000 | 405015 05/04/2017 | GISELE DAYANE DA SILVA LIMA 020701 10 2038 3.3.90.36.06 17.000,00 1.700,00
300 000 |411092 11/04/2017 | GEICIANE VIEIRA SANTOS 020701 10 2030 3.3.90.36.35 9.370,00 6.559,00
300 000 | 508012 08/05/2017 | CLAUDIA LIZ VIANA SOARES 020701 10 2038 3.3.90.36.06 15.300,00 1.700,00
300 000 | 621021 21/06/2017 | INTERATIVA TECNOLOGIA, INFORMACAO E COMUNICACAO LT 020701 10 2038 3.3.90.39.57 222,50 222,50
300 000 | 621022 21/06/2017 | INTERATIVA TECNOLOGIA, INFORMACAO E COMUNICACAO LT 020701 10 2030 3.3.90.39.57 72,50 72,50
300 000 | 728088 28/07/2017 | A SILVA LIMA - EPP 020701 10 2030 3.3.90.30.23 226,00 226,00
300 000 | 731011 31/07/2017 | S S DA CONCEICAO - ME 020701 10 2030 3.3.90.39.17 2.020,00 2.020,00
300 000 | 811004 11/08/2017 | SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, EQUIPAME 020701 10 1009 4.4.90.52.08 23.396,01 23.396,01
300 000 |901014 01/09/2017 | FRANCISCA MARIA DA SILVA LIMA FERREIRA 020701 10 2030 3.3.90.36.25 250,00 250,00
300 000 |921024 21/09/2017 | LC VEICULOS EIRELI 020701 10 2030 3.3.90.39.14 5.900,00 5.900,00
300 000 | 1010009 10/10/2017 | MARIA APARECIDA DE ALMEIDA SANTOS 020701 10 2032 3.3.90.36.35 1.014,00 45,00
300 000 | 1025039 25/10/2017 | AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI SA 020701 10 2030 3.3.90.39.44 156,60 156,60
300 000 | 1201098 01/12/2017 | F.S. SALES ME 020701 10 2030 3.3.90.39.11 1.300,00 1.300,00
300 000 | 1201099 01/12/2017 | CLARO S.A. 020701 10 2030 3.3.90.39.58 65,20 65,20
300 000 | 1204018 04/12/2017 | LC VEICULOS EIRELI 020701 10 2030 3.3.90.39.14 10.250,00 10.250,00
300 000 | 1212010 12/12/2017 | FRANCISCO MESSIAS DE AZEVEDO - ME 020701 10 2030 3.3.90.30.04 140,00 140,00
300 000 | 1219017 19/12/2017 | F.S. SALES ME 020701 10 2030 3.3.90.39.11 1.300,00 1.300,00
300 000 | 1226085 26/12/2017 | DIMENSAO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME 020701 10 2030 3.3.90.30.22 721,00 721,00
300 000 | 1226086 26/12/2017 | DIMENSAO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME 020701 10 2030 3.3.90.30.36 377,62 377,62
300 000 | 1226087 26/12/2017 | DIMENSAO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME 020701 10 2030 3.3.90.30.36 3.419,70 3.419,70
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Fonte de N° do Data do Unid. Proj./ Elem. de Valor
Recurso Empenho Empenho Nome do Credor Org. Fungdo Ativ. Despesa Empenhado Valora Pagar
300 000 | 1226088 26/12/2017 | DIMENSAO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME 020701 10 2033 3.3.90.30.09 263,00 263,00
300 000 | 1226089 26/12/2017 | DIMENSAO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME 020701 10 2033 3.3.90.30.09 79,20 79,20
300 000 | 1226090 26/12/2017 | DIMENSAO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME 020701 10 2033 3.3.90.30.09 1.063,20 1.063,20
300 000 | 1226091 26/12/2017 | DIMENSAO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME 020701 10 2033 3.3.90.30.09 498,00 498,00
300 000 | 1226092 26/12/2017 | DIMENSAO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME 020701 10 2033 3.3.90.30.09 760,00 760,00
300 000 | 1226093 26/12/2017 | DIMENSAO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME 020701 10 2037 3.3.90.30.09 1.150,00 1.150,00
300 000 | 1227008 27/12/2017 | LUCIJONES SANTOS VELOSO 020701 10 2038 3.3.90.36.15 937,00 937,00
300 000 | 1229057 29/12/2017 | T C E TORRES EIRELI - ME 020701 10 2036 3.3.90.30.10 23.281,91 23.281,91
300 000 | 1229054 29/12/2017 | T C E TORRES EIRELI - ME 020701 10 2030 3.3.90.30.10 7.783,60 7.783,60
300 000 | 1229055 29/12/2017 | GREEN CARD ADMINISTRADORA DE CREDITO - EIRELI - ME 020701 10 2030 3.3.90.30.01 8.863,79 8.863,79
300 000 | 1229056 29/12/2017 | GREEN CARD ADMINISTRADORA DE CREDITO - EIRELI - ME 020701 10 2030 3.3.90.39.03 531,82 531,82
Sub Total Geral 396.945,65 194.567,80
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400 000 | 102001 02/01/2017 | BANCO DO BRASIL SA 021002 08 2055 3.3.90.39.81 1.500,00 1.099,48
400 000 | 131022 31/01/2017 | DAYSE DE OLIVEIRA RIBEIRO CARVALHO 021002 08 2060 3.3.90.36.06 20.000,00 2.000,00
400 000 131018 31/01/2017 | LANA BARBOSA SILVA 021002 08 2060 3.3.90.36.06 16.500,00 3.000,00
400 000 | 131077 31/01/2017 | LAISE DE JESUS CAMPELO 021002 08 2063 3.3.90.36.35 11.244,00 9.838,50
400 000 | 131005 31/01/2017 | MARCIA REGINA DE CARVALHO COSTA 021002 08 2055 3.3.90.36.35 11.244,00 5.622,00
400 000 | 131027 31/01/2017 | RAYLANE DA CRUZ NASCIMENTO SILVA 021002 08 2059 3.3.90.36.35 10.307,00 1.874,00
400 000 131067 31/01/2017 | GEIRY MARIA ALVES DE MIRANDA 021002 08 2055 3.3.90.36.35 8.433,00 6.559,00
400 000 | 131015 31/01/2017 | MELQUISADEK DE SOUSA MILANES 021002 08 2059 3.3.90.36.06 20.000,00 13.360,00
400 000 | 131017 31/01/2017 | MICILENE DO VALE SOUSA FEITOSA 021002 08 2060 3.3.90.36.06 17.000,00 280,00
400 000 | 131023 31/01/2017 | ZILDETE PACHECO BARBOSA DE SOUSA 021002 08 2060 3.3.90.36.06 13.200,00 12.000,00
400 000 131013 31/01/2017 | ALEXANDRA IZAIAS ARAUJO 021002 08 2055 3.3.90.36.35 468,50 468,50
400 000 | 131021 31/01/2017 | ALEXANDRA IZAIAS ARAUJO 021002 08 2055 3.3.90.36.35 10.307,00 5.622,00
400 000 | 131024 31/01/2017 | CLAUDIA FERREIRA NEIVA 021002 08 2055 3.3.90.36.35 10.307,00 937,00
400 000 | 131028 31/01/2017 | JOEL LIMA SILVA 021002 08 2060 3.3.90.36.35 8.433,00 937,00
400 000 131014 31/01/2017 | JOSE FRANCISCO DE SOUSA OLIVEIRA 021002 08 2059 3.3.90.36.35 13.200,00 1.100,00
400 000 | 131026 31/01/2017 | FRANCISCO DE SALES BARBOSA DE CARVALHO 021002 08 2060 3.3.90.36.35 9.370,00 1.874,00
400 000 | 131025 31/01/2017 | IRANEIDE CRISTINA ARAUJO VIANA 021002 08 2060 3.3.90.36.06 17.760,00 15.560,00
400 000 | 224003 24/02/2017 | ALEXANDRE NETO VIANA MOURA 021002 08 2055 3.3.90.36.35 10.307,00 1.405,50
400 000 | 224005 24/02/2017 | FRANCISCA ELMA NUNES E SILVA 021002 08 2059 3.3.90.36.35 9.370,00 937,00
400 000 | 301001 01/03/2017 | MANOEL DE JESUS BARBOSA 021002 08 2063 3.3.90.36.15 10.800,00 6.300,00
400 000 | 410006 10/04/2017 | FRANCIJUNIOR SOUSA BORGES 021002 08 2060 3.3.90.36.22 1.600,00 30,00
400 000 | 1110072 10/11/2017 | FUTURA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME 021002 08 2055 3.3.90.30.07 19.849,73 19.849,73
400 000 1211029 11/12/2017 | YLANE OLIVEIRA SA 021001 08 2053 3.3.90.36.35 1.500,00 1.500,00
400 000 | 1227010 27/12/2017 | FRANCISCO DE GOIS E SILVA 39458105315 021002 08 2055 3.3.90.39.67 1.335,00 1.335,00
400 000 | 1229058 29/12/2017 | GREEN CARD ADMINISTRADORA DE CREDITO - EIRELI - ME 021002 08 2055 3.3.90.30.01 9.329,16 9.329,16
400 000 | 1229059 29/12/2017 | GREEN CARD ADMINISTRADORA DE CREDITO - EIRELI - ME 021002 08 2055 3.3.90.39.03 559,74 559,74
Sub Total Geral 263.924,13 123.377,61
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Recurso Empenho Empenho Nome do Credor Org. Fungdo Ativ. Despesa Empenhado Valora Pagar
Total Geral 3.468.051,27 2.064.700,47

DIEGO LAMARTINE S. TEIXEIRA
PREFEITO MUNICIPAL
795.773.503-72

JOAO ANTONIO DA TRINDADE VIANA

CONTADOR CRC - PI 6.329/0-5
643.724.213-20




PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE
DEMONSTRACAO DOS FLUXOS DE CAIXA

Exercicio de 2017 Dezembro(31/12/2017) Lof3
CONSOLIDADO
QUADRO PRINCIPAL
EXERCICIO EXERCICIO
FLUXOS DE CAIXAS DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS Nota ATUAL ANTERIOR
INGRESSOS 40.638.369,24 0,00
RECEITAS DERIVADAS E ORIGINARIAS 1FC 1.742.412,98 0,00
TRANSFERENCIAS CORRENTES RECEBIDAS 2FC 31.450.671,39 0,00
OUTROS INGRESSOS OPERACIONAIS 7.445.284,87 0,00
Ingressos Extra-orgamentarios 3.553.544,40 0,00
Transferéncias Financeiras Recebidas 3.891.740,47 0,00
DESEMBOLSOS (Incluidos pagto de RP) 39.381.846,68 0,00
PESSOAL E DEMAIS DESPESAS 3FC 29.446.561,14 0,00
JUROS E ENCARGOS DA DiVIDA 4FC 0,00 0,00
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS 2FC 2.880.085,07 0,00
OUTROS DESEMBOLSOS OPERACIONAIS 7.055.200,47 0,00
Desembolsos Extra-Or¢camentarios 3.163.460,00 0,00
Transferéncias Financeiras Concedidas 3.891.740,47 0,00
FLUXO DE CAIXA LiQUlDO DAS ATIVIDADES OPERACIONALIS (I) 1.256.522,56 0,00
EXERCICIO EXERCICIO
FLUXOS DE CAIXAS DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO Nota ATUAL ANTERIOR
INGRESSOS 0,00 0,00
ALIENACAO DE BENS 0,00 0,00
AMORTIZACAO DE EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS CONCEDIDOS 0,00 0,00
DESEMBOLSOS 1.805.911,58 0,00
AQUISICAO DE ATIVO NAO CIRCULANTE 1.805.911,58 0,00
CONCESSAO DE EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS 0,00 0,00
OUTROS DESEMBOLSOS DE INVESTIMENTOS 0,00 0,00
FLUXO DE CAIXA LiQUlDO DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO (II) -1.805.911,58 0,00
EXERCICIO EXERCICIO
FLUXOS DE CAIXAS DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO Nota ATUAL ANTERIOR
INGRESSOS 824.071,59 0,00
OPERACOES DE CREDITO 0,00 0,00
INTEGRALIZACAO DO CAPITAL SOCIAL DE EMPRESAS DEPENDENTES 0,00 0,00
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECEBIDOS 824.071,59 0,00
DESEMBOLSOS 278.049,36 0,00
AMORTIZACAO/REFINANCIAMENTO DA DIVIDA 0,00 0,00
OUTROS DESEMBOLSOS DE FINANCIAMENTOS 278.049,36 0,00
FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO (III) 546.022,23 0,00
- . Not EXERCICIO EXERCICIO
APURACAO DO FLUXO DE CAIXA DO PERIODO ota ATUAL ANTERIOR
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA INICIAL 2.278.311,24 0,00
(+)GERACAO LiQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA (I+II+II) -3.366,79 0,00
(=)CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA FINAL 2.274.944,45 0,00

DIEGO LAMARTINE SOARES TEIXEIRA
PREFEITO MUNICIPAL
012.527.223-54

JOAO ANTONIO DA TRINDADE VIANA
CONTADOR CRC - P16.329/0-5
643.724.213-20

Layout conforme IPC 08 - STN



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE
DEMONSTRACAO DOS FLUXOS DE CAIXA

Exercicio de 2017 Dezembr()(3 1/12/201 7) 20f3
CONSOLIDADO
QUADRO 1FC - RECEITAS DERIVADAS E ORIGINADAS

EXERCICIO EXERCICIO

RECEITAS DERIVADAS E ORIGINARIAS ATUAL ANTERIOR
Receita Tributaria 1.048.254,44 0,00
Receita de Contribui¢des 290.818,73 0,00
Outras Receitas Derivadas 0,00 0,00
Receita Patrimonial 0,00 0,00
Receita Agropecuaria 0,00 0,00
Receita Industrial 0,00 0,00
Receita de Servigos 0,00 0,00
Outras Receitas Originarias 15.914,65 0,00
Remuneragao das Disponibilidades 387.425,16 0,00
Total das Receitas Derivadas e Originarias 1.742.412.,98 0,00

QUADRO 2FC - TRANSFERENCIAS RECEBIDAS E CONCEDIDAS

EXERCICIO EXERCICIO

ATUAL ANTERIOR
TRANSFERENCIAS CORRENTES RECEBIDAS 31.450.671,39 0,00
Intergovernamentais 22.754.761,65 0,00
da Unido 20.317.918,54 0,00
de Estados e Distrito Federal 2.436.843,11 0,00
de Municipios 0,00 0,00
Intragovernamentais 0,00 0,00
Outras Transferéncias 8.695.909,74 0,00
Total das Transferéncias Recebidas 31.450.671,39 0,00
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS 2.880.085,07 0,00
Intergovernamentais 0,00 0,00
da Unido 0,00 0,00
de Estados e Distrito Federal 0,00 0,00
de Municipios 0,00 0,00
FUNDEB (Retengdes) 2.880.085,07 0,00
Outras Dedugdes de Receita(Renuncia,Rest,Desc) 0,00 0,00
Intragovernamentais 0,00 0,00
Total das Transferéncias Concedidas 2.880.085,07 0,00

DIEGO LAMARTINE SOARES TEIXEIRA
PREFEITO MUNICIPAL
012.527.223-54

JOAO ANTONIO DA TRINDADE VIANA

CONTADOR CRC - P16.329/0-5
643.724.213-20

Layout conforme IPC 08 - STN




PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE

DEMONSTRACAO DOS FLUXOS DE CAIXA
Exercicio de 2017 Dezembro(31/12/2017) 3of3

CONSOLIDADO

QUADRO 3FC - DESEMBOLSOS DE PESSOAL E DEMAIS DESPESAS POR FUNCAO

EXERCICIO EXERCICIO

ATUAL ANTERIOR
LEGISLATIVA 1.202.395,33 0,00
ESSENCIAL A JUSTICA 301.300,00 0,00
ADMINISTRACAO 3.826.162,11 0,00
ASSISTENCIA SOCIAL 916.857,18 0,00
SAUDE 7.149.603,80 0,00
EDUCACAO 12.075.798,78 0,00
CULTURA 213.313,45 0,00
URBANISMO 633.858,38 0,00
GESTAO AMBIENTAL 478.730,87 0,00
AGRICULTURA 419.207,87 0,00
COMUNICACOES 15.000,00 0,00
ENERGIA 856.521,85 0,00
TRANSPORTE 59.671,00 0,00
DESPORTO E LAZER 58.188,47 0,00
ENCARGOS ESPECIAIS 1.239.952,05 0,00
Total dos Desembolsos de Pessoal e Demais Despesas por Fung¢io 29.446.561,14 0,00

QUADRO 4FC - JUROS E ENCARGOS DA DIiVIDA

EXERCICIO EXERCICIO

ATUAL ANTERIOR
Juros e Corregdo Monetaria da Divida Interna 0,00 0,00
Juros e Corregdo Monetaria da Divida Externa 0,00 0,00
Outros Encargos da Divida 0,00 0,00
Total dos Juros e Encargos da Divida 0,00 0,00

DIEGO LAMARTINE SOARES TEIXEIRA JOAO ANTONIO DA TRINDADE VIANA
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR CRC - PI 6.329/0-5
012.527.223-54 643.724.213-20

Layout conforme IPC 08 - STN



Anexos - Resolug¢do n° 27/2016

06554802/0001-20

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE
PC QUINCAS CASTRO, N° 15, CENTRO

Exercicio: 2017

DEMONSTRATIVO DA DiVIDA ATIVA

BALANCETE-CONSOLIDADO

Acumulado do Ano até 31/12/2017 Page1of 1

CONTA ENT. TITULOS GR/ISF  SALDO ANTERIORl DEBITO CREDITO | SALDO ATUAL D_C
112000000 00 CREDITOS A CURTO PRAZO - 0,00 43.770,46 43.770,46 0,00
112000000 02 CREDITOS A CURTO PRAZO - 0,00 43.770,46 43.770,46 0,00
112100000 00 CREDITOS TRIBUTARIOS A RECEBER - 0,00 43.770,46 43.770,46 0,00
112100000 02 CREDITOS TRIBUTARIOS A RECEBER - 0,00 43.770,46 43.770,46 0,00
112110000 00 CREDITOS TR!BUT/\RIOS A RECEBER - - 0,00 43.770,46 43.770,46 0,00

CONSOLIDAGAO
112110000 02 CREDITOS TR;BUT/\RIOS A RECEBER - - 0,00 43.770,46 43.770,46 0,00

CONSOLIDAGAO
112110100 00 IMPOSTOS - 0,00 43.770,46 43.770,46 0,00
112110100 02 IMPOSTOS - 0,00 43.770,46 43.770,46 0,00
112110105 (4) 00 IPTU P P 0,00 43.770,46 43.770,46 0,00 D
112110105 (4) 02 IPTU PP 0,00 43.770,46 43.770,46 0,00 D

DIEGO LAMARTINE SOARES TEIXEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

012.527.223-54

JOAO ANTONIO DA TRINDADE VIANA
CONTADOR CRC - PI 6.329/0-5
643.724.213-20




PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE
Anexo 17 - Demonstrativo da Divida Flutuante

Exercicio de 2017 1 of 1
Dezembro(31/12/2017)
CONSOLIDADO
MOVIMENTO DO PERIODO
TITULOS SALDO ANTERIOR INSCRIGAO BAIXA TRANSF .RP NAO PROC. LIQ SALDO P/ O PERIODO
INSCR BAIXA SEGUINTE
RESTOS A PAGAR - PROCESSADOS
EXERCICIO 2017 0,00 2.064.700,47 0,00 0,00 0,00 2.064.700,47
Sub-total 0,00 2.064.700,47 0,00 0,00 0,00 2.064.700,47
RESTOS A PAGAR - NAO PROCESSADOS
EXERCICIO 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Sub-total 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DEPOSITOS E CONSIGNACOES
INSS 0,00 1.152.990,20 797.629,82 0,00 0,00 355.360,38
IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF 0,00 422.159,46 397.017,93 0,00 0,00 25.141,53
1SS 0,00 164.659,50 164.633,10 0,00 0,00 26,40
PENSAO ALIMENTICIA 0,00 13.406,44 13.287,36 0,00 0,00 119,08
PLANOS DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA MEDICA 0,00 45.537,18 41.447,42 0,00 0,00 4.089,76
RETENCOES - ENTIDADES REPRESENTATIVAS DE CLASSES 0,00 90.250,27 79.528,81 0,00 0,00 10.721,46
RETENCOES - EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS 0,00 3.169.191,48 3.054.280,76 0,00 0,00 114.910,72
DEPOSITOS E CAUCOES 0,00 16.786,74 16.786,74 0,00 0,00 0,00
OUTROS VALORES RESTITUIVEIS 0,00 758,72 0,00 0,00 0,00 758,72
Sub-total 0,00 5.075.739,99 4.564.611,94 0,00 0,00 511.128,05
TOTAL 0,00 7.140.440,46 4.564.611,94 0,00 0,00 2.575.828,52

DIEGO LAMARTINE SOARES TEIXEIRA
PREFEITO MUNICIPAL
012.527.223-54

JOAO ANTONIO DA TRINDADE VIANA

CONTADOR CRC - PI 6.329/0-5
643.724.213-20



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE
Anexo 16 - Demonstrativo da Divida Fundada

Exercicio de 2017

10f1

Dezembro(31/12/2017)
CONSOLIDADO
SALDO ANTERIOR MOVIMENTO DO EXERCICIO SALDO P/ O PERIODO SEGUINTE
TITULOS EM CIRCULAGAO EMISSAO COR. MONET. RESGATE/AMORTIZ
OUTRAS OBRIGAGOES A PAGAR
CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS - DEBITO PARCELADO 0,00 225.056,10 225.056,10 0,00
CONTRIBUICOES SOCIAIS - DEBITOS PARCELADOS 0,00 2.687,48 2.687,48 0,00
OUTRAS OBRIGACOES A LONGO PRAZO- CONSOLIDACAO 0,00 32.940,00 32.940,00 0,00
Sub-total 0,00 260.683,58 260.683,58 0.00
TOTAL 0,00 260.683,58 260.683,58 0,00

DIEGO LAMARTINE SOARES TEIXEIRA
PREFEITO MUNICIPAL
012.527.223-54

JOAO ANTONIO DA TRINDADE VIANA
CONTADOR CRC - P1 6.329/0-5
643.724.213-20



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE
ANEXO 15 - VARIACOES PATRIMONIAIS

Exercicio de 2017 Dezembro(31/12/2017) 1of2
CONSOLIDADO
VARIACOES PATRIMONIAIS QUANTITATIVAS
VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

ESPECIFICAGCAO Exercicio Atual Exercicio Anterior ESPECIFICACAO Exercicio Atual Exercicio Anterior
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA 1.048.254,44 0,00 PESSOAL E ENCARGOS 15.885.026,97 0,00
IMPOSTOS 1.002.087,95 0,00 REMUNERACAO A PESSOAL 13.017.014,72 0,00
TAXAS 46.166,49 0,00 ENCARGOS PATRONAIS 2.045.525,08 0,00
CONTRIBUICOES 290.818,73 0,00 OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS - PESSOAL E ENCA 822.487,17 0,00
CONTRIBUIGCAO DE ILUMINAGAO PUBLICA 290.818,73 0,00 BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS 47.787,00 0,00
VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS FINANCEIRAS 420.365,16 0,00 APOSENTADORIAS E REFORMAS 47.787,00 0,00
VARIACOES MONETARIAS E CAMBIAIS 32.940,00 0,00 USO DE BENS, SERVICOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO 14.738.041,51 0,00
REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS E APLICACOES FINANCEI 387.425,16 0,00 USO DE MATERIAL DE CONSUMO 3.461.524,87 0,00
TRANSFERENCIAS E DELEGACOES RECEBIDAS 33.286.398,38 0,00 SERVICOS 11.276.516,64 0,00
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS 3.891.740,47 0,00 VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS FINANCEIRAS 1.010,00 0,00
TRANSFERENCIAS INTER GOVERNAMENTAIS 29.394.657,91 0,00 JUROS E ENCARGOS DE MORA 1.010,00 0,00
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS -89.085,35 0,00 TRANSFER]::]\{C]AS E DELEGACOES CONCEDIDAS 3.978.088,39 0,00
DIVERSAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS -89.085,35 0,00 TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS 3.891.740,47 0,00
TOTAL DAS VARIACOES AUMENTATIVAS 34.956.751,36 0,00 TRANSFERENCIAS A INSTITUICOES PRIVADAS 86.347,92 0,00
- TRIBUTARIAS 418.695,10 0,00
RESULTADO PATRIMONIAL (DEFICIT) 549.795,06 0,00 CONTRIBUICOES 418.695,10 0,00
TOTAL 35.506.546,42 0,00 OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS 437.897,45 0,00
INCENTIVOS 72.788,00 0,00
DIVERSAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS 365.109,45 0,00
TOTAL DAS VARIACOES DIMINUTIVAS 35.506.546,42 0,00
TOTAL 35.506.546,42 0,00

DIEGO LAMARTINE SOARES TEIXEIRA JOAO ANTONIO DA TRINDADE VIANA
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR CRC - PI 6.329/0-5

012.527.223-54 643.724.213-20



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE
ANEXO 15 - VARIACOES PATRIMONIAIS

Exercicio de 2017 Dezembro(31/12/2017) 20f2
CONSOLIDADO
VARIACOES PATRIMONIAIS QUALITATIVAS
(DECORRENTES DA EXECUGCAO ORCAMENTARIA)
ESPECIFICACAO Exercicio Atual Exercicio Anterior
INCORPORACAO DE ATIVO 1.908.356,60 0,00
INVESTIMENTOS 1.908.356,60 0,00
DESINCORPORACAO DE PASSIVO 278.049,36 0,00
AMORTIZACAO DA DIVIDA 278.049,36 0,00
DIEGO LAMARTINE SOARES TEIXEIRA JOAO ANTONIO DA TRINDADE VIANA
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR CRC - PI 6.329/0-5

012.527.223-54 643.724.213-20



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE
PC QUINCAS CASTRO, N° 15, CENTRO
06554802/0001-20 Balanco Exercicio: 2017

ANEXO 11
COMPARATIVO DA DESPESA AUTORIZADA COM A REALIZADA

Page 1
CREDITO ORC CREDITO ESP REMANEJAMENTO
COD ESPECIFICACAO E SUPLEMENT E EXTRA TOTAL REALIZADA DIFERENCAS
0101 CAMARA MUNICIPAL
3.1.90.04.00 CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
878.741,06 0,00 0,00 878.741,06 816.268,06 62.473,00
3.1.90.13.00 OBRIGAGCOES PATRONAIS
168.188,11 0,00 0,00 168.188,11 166.149,11 2.039,00
3.1.90.16.00 OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1.90.91.00 SENTENGCAS JUDICIAIS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1.90.92.00 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1.90.94.00 INDENIZAGOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.2.90.21.00 JUROS SOBRE A DIiVIDA POR CONTRATO
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.14.00 DIARIAS - CIVIL
18.365,00 0,00 0,00 18.365,00 18.205,00 160,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
45.543,13 0,00 0,00 45.543,13 45.543,13 0,00
3.3.90.33.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.35.00 SERVICOS DE CONSULTORIA
92.240,00 0,00 0,00 92.240,00 92.240,00 0,00




PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE
PC QUINCAS CASTRO, N° 15, CENTRO
06554802/0001-20 Balanco Exercicio: 2017

ANEXO 11
COMPARATIVO DA DESPESA AUTORIZADA COM A REALIZADA

Page 2
CREDITO ORC CREDITO ESP REMANEJAMENTO
COD ESPECIFICACAO E SUPLEMENT E EXTRA TOTAL REALIZADA DIFERENCAS
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
9.771,55 0,00 0,00 9.771,55 9.771,55 0,00
3.3.90.37.00 LOCAGAO DE MAO-DE-OBRA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
62.788,98 0,00 0,00 62.788,98 55.950,92 6.838,06
3.3.90.47.00 OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
5.160,00 0,00 0,00 5.160,00 5.124,03 35,97
3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAGOES
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
6.989,00 0,00 0,00 6.989,00 6.989,00 0,00
4.6.90.71.00 PRINCIPAL DA DiVIDA CONTRATUAL RESGATADA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL DO ORGAO 1.287.786,83 0,00 0,00 1.287.786,83 1.216.240,80 71.546,03
0202 GABINETE DO PREFEITO
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
767.874,84 0,00 0,00 767.874,84 767.874,84 0,00